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از جادههای صعبالعبور تا شبکه آب و برق؛

روایت پیشرفت قرارگاه محرومیتزدایی سپاه در لامرد
لامِرد_ طی سالهای اخیر، قرارگاه محرومیتزدایی سپاه در شهرستان لامرد با اجرای پروژههای زیرساختی گامهای بلندی برای رفع محرومیت این منطقه

برداشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، طی سالهای اخیر، قرارگاه محرومیتزدایی سپاه در شهرستان لامرد با اجرای پروژههای
زیرساختی کلان ازجمله آبرسانی، برقرسانی و احداث جادهای در مناطق صعبالعبور، گامهای بلندی برای رفع محرومیت این منطقه برداشته است.

در ادامه این مسیر، جلسه پشتیبانی اخیر با حضور فرماندار، فرمانده سپاه و نهادهای مرتبط، با هدف تسریع در پروژههای جدیدی چون ساخت مخازن
آب، سد کنترل سیلاب و خطوط انتقال آب برگزار شد تا چهره لامرد را به سوی آبادانی پایدارتر تغییر دهد.

از جادهکشی تا آبرسانی

قرارگاه محرومیتزدایی سپاه در لامرد، طی سالهای گذشته با تمرکز بر زیرساختهای حیاتی، دستاوردهای قابل توجهی داشته است.

احداث جادههای دسترسی به روستاها و همچنین جاده دسترسی و فاریابو به طول چندین کیلومتر در کوهستان و مناطق صعبالعبور، یکی از
شاخصترین اقدامات این قرارگاه بوده تا امکان تردد ایمن و حمل ونقل را فراهم کرده است.

علاوه بر این، شبکهسازی آب شرب و کشاورزی در بعضی روستاهای دورافتاده و برقرسانی به ده ها خانوار روستایی، زندگی را در این مناطق دگرگون
ساخته است.

نشست اخیر: پیوند گذشته و آینده

در جلسه پشتیبانی اخیر که همزمان با هفته بسیج سازندگی برگزار شد، همزمان با بررسی پروژههای جدید، مروری بر دستاوردهای گذشته نیز انجام
گرفت.

سرهنگ گله داریان فرمانده سپاه شهرستان لامرد در این نشست با اشاره به احداث بیش از ۸۰ کیلومتر جاده روستایی در مناطق کوهستانی طی سه
سال گذشته، تأکید کرد: «ما با عبور از موانع طبیعی و کمبود اعتبارات، ثابت کردیم که محرومیت را میتوان به فرصتی برای همت بلند تبدیل کرد.»

وی افزود: در ادامه این مسیر، پروژههای جدیدی در دست اجراست که از جمله میتوان به موارد زیر اشاره کرد: تکمیل شبک آبرسانی به روستاهای
کشکو، خلیفهها و تخت آباد است.

وی گفت: خط انتقال آب میرحسنی به چاهشور و نخل صفا برای مقابله با کمآبی، برقرسانی به چاههای فاریابو و افزایش بهرهوری از آن، سد کنترل
سیلاب رکن آباد به عنوان راهکاری برای مدیریت بحران آب بود که در این سال ها صورت گرفته است.

تأکید بر تداوم همکاریها

علیزاده فرماندار لامرد با قدردانی از عملکرد قرارگاه محرومیتزدایی، خاطرنشان کرد: «این اقدامات تنها پروژههای عمرانی نیستند، بلکه دریچهای به
زندگی بهتر برای مردم هستند و ما امروز شاهدیم که جادههایی که روزی غیرقابل دسترس بودند، اکنون شریانهای حیاتی اقتصاد روستاییانند.»

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، این شهرستان که روزی نماد محرومیت بود، اکنون با همت قرارگاه محرومیتزدایی
سپاه و مشارکت نهادهای دولتی، به الگویی از تبدیل چالشها به فرصتهای توسعه تبدیل شده است.


